鄂测协[2024]35号

湖北省测绘行业协会关于召开应急测绘
技术及重点案例交流会的通知

各会员单位 :

为进一步推动测绘技术在应急领域的广泛应用,提升应

急响应的敏锐度和效率,湖北省测绘行业协会与国家地理信

息系统工程技术研究中心决定在 CHINTERGE0中 国测绘地理

信 `急 技术装各展览会举办期间,联合主办
“
应急测绘技术及

重点案例交流会
”。

本次交流会邀请了行业内院士、知名学者、专家、企业

家等共同探讨应急测绘技术的最新进展、应用案例及未来趋

势,促进技术交流与合作,推动应急测绘技术的创新与应用。

欢迎各会员单位积极报名参加由本协会主办的会议,参

加本次会议的单位在参评
“
质量信用单位

”
时将获得加分。

为方便湖北会员单位参会,与 承办方协商拟开辟湖北会员入

场通道。

现将有关事项通知如下:

一、时间和地点

论坛时间:2024年 11月 6日 -8日

(6 巨l报至刂, 7 巨l论龙云)

会议报到地点:武 汉光谷科技会展中心会展酒店

会议举办地点:中 国光谷科技会展中心三层多功能 3

二、论坛内容

见附件,第三条

三、收费标准及支付方式

见附件,第 四条

四、联系方式

谚⒊  庞錾: 15111329724 (斤司召炭信 )  328190324aqq。 c。m

张茗Ι氢: 15712882844 (丨 司彳敞作旨)  3001467591臼 qq。 com

附件:关于召开应急测绘技术及重点案例交流会的通知

忝绘矿